

TØMRERMESTER PER BIHL ApS

Lillevang 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2016

Per Bihl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERMESTER PER BIHL ApS
Lillevang 5
5700 Svendborg

CVR-nr: 33599862
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor FKS Revsion
Blåbyvej 13
Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015 viser et resultat på kr. 12.625 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.279.080	2.262.711
Personaleomkostninger	1	-2.145.334	-1.813.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.298	-101.565
Resultat af ordinær primær drift		27.448	347.768
Andre finansielle indtægter		598	6.511
Øvrige finansielle omkostninger		-7.902	-5.183
Ordinært resultat før skat		20.144	349.096
Skat af årets resultat		-7.519	-88.231
Årets resultat		12.625	260.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	260.000
Overført resultat		12.625	865
I alt		12.625	260.865

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		331.357	396.205
Materielle anlægsaktiver i alt		331.357	396.205
Anlægsaktiver i alt		331.357	416.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		456.377	357.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.946	124.134
Tilgodehavende skat		153	0
Andre tilgodehavender		73.441	4.000
Periodeafgrænsningsposter		22.308	28.025
Tilgodehavender i alt		579.225	514.112
Likvide beholdninger		123.388	768.810
Omsætningsaktiver i alt		702.613	1.282.922
Aktiver i alt		1.033.970	1.699.127

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		244.127	231.502
Forslag til udbytte		0	260.000
Egenkapital i alt	2	324.127	571.502
Hensættelse til udskudt skat		25.362	36.690
Hensatte forpligtelser i alt		25.362	36.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.976	517.683
Skyldig selskabsskat		0	82.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		419.505	489.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		684.481	1.090.935
Gældsforpligtelser i alt		684.481	1.090.935
Passiver i alt		1.033.970	1.699.127

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1770139	1466201
Pensionsbidrag	227699	214955
Andre omkostninger til social sikring	147496	132222
	2145334	1813378

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	231502	260000	571502
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-260000	-260000
Årets resultat	0	0	12625	0	12625
Egenkapital ultimo	80000	0	244127	0	324127

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser med restydelser på kr. 166.000

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Af de likvide midler er kr. 36.800 stillet som arbejdsgaranti. Derudover er der stillet arbejdsgarantier for kr. 132.185.

Selskabet er sambeskattet med P B Holding Svendborg ApS

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.